

Maria Karjalainen, vuosiraportti 2019, Etiopia

Etiopiassa on noin 109 miljoona asukasta lukuisista eri heimoista ja kielistä. Kansanlähetyksen pitkäaikainen yhteistyötaho on luterilainen Mekane Yesus -kirkko, jossa on 10 miljoonaa jäsentä.

Uusi yhteistyökumppani, Soddon kristillinen sairaala, sijaitsee eteläisellä Wolaitan alueella. Lähetys­sairaalassa on noin 140 vuodepaikkaa lastenosastolla, vastasyntyneiden teho - osastolla, synnytys - ja naistentautien osastolla, sisätautien osastolla, kirurgisella osastolla, ortopedisella osastolla sekä teho-osastolla. Evankeliumia Jeesuksesta kerrotaan aktiivisesti ja potilaiden puolesta rukoillaan päivittäin. Lähetystyöntekijöitä sairaalassa on useista eri järjestöistä ja maista, sillä se ei ole minkään yksittäisen kirkon tai järjestön sairaala.

Vuoden 2019 työtehtäviä

Tammikuussa 2019 kävin viikon matkalla Djiboutissa. Sairaalan tiimin kanssa pidimme Jemenistä tulleiden pakolaisten leirillä ilmaista telttaklinikkaa.

Alkuvuonna jatkoin töitä Myungsung Christian Medical Center sairaalassa ja opetin siellä uusien hengityskoneiden käyttöä. Samalla kävin alkuvuodesta kahteen kertaan auttamassa ja tutustumassa Soddon kristillisessä sairaalassa, jossa oli kova avun tarve lasten­klinikassa ja erityisesti vastasyntyneiden hoidossa. Sain myös olla mukana suunnittelemassa keväällä toteutettua Soddon sairaalan vastasyntyneiden osaston laajennusta.

Kesällä 2019 neljän vuoden työkauteni oli puolivälissä ja vietin neljä kuukautta Suomessa välikausijaksolla. Kiersin lähettävissä seurakunnissa ja esimerkiksi kouluilla kertomassa työstäni.

Ennen Suomen jaksoa aloitin perehtymisen Kansanlähetyksen Etiopian kentän taloudenhoitoon ja Suomesta palattuani aloin hoitaa taloudenhoitajan tehtävää.

Lokakuun alussa siirryin työskentelemään lähetyssairaalassa Soddossa. Hoidan potilaita ja amharan kielellä käyn keskusteluja ja rukoilen potilaiden vanhempiensa kanssa. Työskentelen pääosin vastasyntyneiden osastolla ja tarpeen mukaan lastenosastolla, teho-osastolla ja poliklinikalla.

Vuorollani takapäivystän lasten osastoilla ja päivystyspoliklinikalla myös öisin.

Vuonna 2020

Toiveena on osastolla työskentelyn yhteydessä alkaa kehittää vastasyntyneiden osaston toimintaa ja opettaa paikallista henkilökuntaa aiempaa enemmän. Kaikessa työssä keskeistä on Jeesuksen rakkaus ja sen jakaminen yhä useammalle ihmiselle sanoin ja teoin.

Addis Abebassa 25.1.2020, Maria Karjalainen

Jakelu: SEKL, Kainuun KL, Keski-Suomen KL, Pohjois-Pohjanmaan KL, Uudenmaan KL, Jyväskylän Palokan alueseurakunta, Kajaanin seurakunta, Kangasalan seurakunta, Kiimingin seurakunta, Nokian seurakunta, Mäntsälän seurakunta, Pudasjärven seurakunta, Utajärven seurakunta, Vaalan seurakunta.

